



TARJOUS VIRE KOTI YLI-MAARIAN IRTAIMISTON LEASING-VUOKRAAMISESTA

Mainio Vire Oy - Elämänlaadun edelläkävijä

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja tarjoamme Teille leasing-sopimuksella Vire Koti Yli-Maariaan irtaimistoa 1.5.2015 alkaen seuraavin ehdoin.

Leasing-tarjoukseen sisältyvä irtaimisto

Osa tähän tarjoukseen sisältyvästä koko irtaimistosta on jo käytössä Vire Koti Yli-Maarian ryhmäkodin yhteisissä tiloissa ja sen 18 erillisessä ryhmäkotiasunnossa. Tämä osuus irtaimistosta on uudenveroista, otettu vähitellen käyttöön alkaen 1.6.2014. Lisäksi tarjouksemme sisältää täydennysirtaimiston hankinnan niihin huoneisiin, jotka nyt ovat kalustamatta.

Tarjouksen kohteena oleva irtaimisto on esitelty yksilöidysti liitteessä 1. Irtaimistoon on mahdollisuus tutustua erikseen niin sovittaessa Vire Koti Yli-Maarian tiloissa.

Ehdotettava sopimusaika

Ehdotamme leasing-sopimusajaksi kolmeakymmentä kuutta kuukautta (36 kk) 1.5.2015 alkaen. Sopimuskauden jatkamisesta voidaan neuvotella hyvissä ajoin leasing-sopimusajan päättymistä.

Irtaimiston leasing-vuokrakulu

Liitteen 1 mukaisen irtaimiston leasing-hinta on 6.953,13 € / kk (ALV 24 %). Kuukausihinnasta arvonlisäveron osuus on 1.345,76 € /kk. Arvonlisäveroton hinta on 5.607,38 € / kk. Leasing-hinta sisältää täydennettävän irtaimiston paikalle kuljetuksen ja asennuksen. Koko leasing-irtaimiston omistusoikeus säilyy Mainio Vire Oy:llä.

Asiakkaan vastuu leasing-irtaimistosta

Asiakas vastaa irtaimiston huolto- ja käyttökustannuksista sekä irtaimiston vakuuttamisesta.

Mainio Vire Oy vastaa erikseen niin sovittaessa irtaimiston huollon järjestämisestä ja siihen liittyvän laskutuksen tarkastuksesta. Veloitamme tästä ns. manageerauspalvelusta viisi (5) prosenttia huoltolaskujen arvonlisäverollisesta loppusummasta.

Irtaimiston mahdollisista täydennys- ja korvausinvestoinneista vastaa asiakas.

Laskutus

Laskutus tapahtuu kvartaaleittain etukäteen. Maksuehto 14 päivää (netto) ja viivästyskorko on korkolain mukainen.

Tarjouksen yhteyshenkilö

Tarjous on voimassa 30 päivää. Annamme mielellämme lisätietoja tästä tarjouksesta.

Tarjouksen yhteyshenkilö:

Kristina von Konow, myyntijohtaja

puh. 0400 408 777

kristina.von.konow@mainiovire.fi

Fax 020 581 3069

Toivomme tarjouksemme johtavan sopimukseen ja jatkavan hyvää yhteistyötä kanssanne.

Helsingissä 18.2.2015

Ystävällisin terveisin,

Mainio Vire Oy



Kristina von Konow

Myyntijohtaja